
LA PLATA, 9 de enero de 2012.- 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7145 
 
 
VISTOS:  
 El memorando remitido por la Secretaría de Hacienda, con relación a la situación de 
los profesionales que fueran incluidos en el listado de suspendidos a partir del 01/01/2012, 
de la Resolución de C. D. 3441/11; y, 
 
 
CONSIDERANDO: 

Que los profesionales regularizaron su deuda de Derecho de Ejercicio Profesional. 
 Por ello, el  
 
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTÍCULO 1º.- Anúlase la suspensión aplicada a los profesionales que a continuación se 
mencionan mediante Resolución de Consejo Directivo n° 3441/11. 
 
PROFESIONAL MAT. Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
BARRAZA, Marta Alicia C.P. 41 41 10343/8 GRAL. PUEYRREDON 
SEMENAS, Alba Noemí C.P. 51 181 13064/8 LA PLATA 
BIDE, Ana Esther C.P. 58 200 14870/9 OLAVARRÍA 
GALLE, Rubén Ernesto C.P. 59 183 15114/9 LA PLATA 
ESTENOZ, Luz María C.P. 60 140 15324/9 LA PLATA 
HERNÁNDEZ, Eduardo Tomás C.P. 61 182 15637/0 LA PLATA 
SOLER, Osvaldo Héctor C.P. 63 241 16213/2 C.A.B.A. 
ESCANDELL, Miguel C.P. 67 152 17160/3 LOMAS DE ZAMORA 
JUNCA, Marcelo Carlos C.P. 69 165 17704/1 BAHÍA BLANCA 
FRANGOULIS, María Cecilia C.P. 75 141 19264/3 GRAL. PUEYRREDON 
WOOLLANDS, Marcelo Fernando C.P. 83 62 21269/5 LA PLATA 
MEDVEDEV, María Elena C.P. 87 240 22492/8 SAN MARTÍN 
SANCHEZ QUINTANA, Verónica A. C.P. 97 85 24945/9 SAN ISIDRO 
LUNA, Diego Adrián C.P. 103 197 26626/4 TANDIL 
FERNANDEZ, Rubén Germán C.P. 103 204 26633/7 GRAL. PUEYRREDON 
ALTAMIRANO, Guillermo Eduardo C.P. 107 206 27685/5 LA PLATA 
THIER, Paula Cora C.P. 110 183 28438/6 C.A.B.A. 
MATEOS, Marcela Nancy C.P. 111 59 28567/6 AVELLANEDA 
FACCHINI, Andrés Marcos C.P. 113 209 29241/9 GRAL. PUEYRREDON 
REALE, María Rosa C.P. 117 206 30272/4 AVELLANEDA 
LOPEZ OXANCE, Andrea Patricia C.P. 118 87 30413/1 LA PLATA 

 
 
dem/RAT 

 



PROFESIONAL MAT. Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
MAYORA, Sebastián C.P. 121 221 31356/4 LA PLATA 
TOVAR, Marcelo Ricardo C.P. 122 118 31514/1 GRAL. PUEYRREDON 
BOTTO, María Marta C.P. 125 6 32194/0 MORÓN 
BAGUINHO DA PONTE, Germán A. C.P. 125 25 32214/8 LA PLATA 
STAVILE, Lorena Natalia C.P. 127 176 32904/5 AVELLANEDA 
LOUREIRO, Cristina Nélida C.P. 128 165 33154/6 SAN ISIDRO 
LIBERTELLI, Erica Daiana L.A. 5 202 33155/4 LOMAS DE ZAMORA 
BIDOGGIA, Valeria C.P./ L.A. 132/6 45/43 34081/2 GRAL. PUEYRREDON 
ROMERO, Miriam Liliana C.P. 134 67 34645/4 SAN ISIDRO 
MENDIBURU, José María Marcelo C.P. 136 118 35228/4 GRAL. PUEYRREDON 
LOZANO, Germán David L.A. 6 185 35234/9 LOMAS DE ZAMORA 
MORINIGO, Jorge Marcelo C.P./ L.A. 137/6 174/214 35552/6 MORÓN 

 
 
 
ARTÍCULO 2º.- Regístrese; comuníquese; publíquese por un día en el Boletín Oficial de la 
Pcia. de Buenos Aires, pase a consideración del Consejo Directivo para su ratificación; 
cumplido archívese. 
 
 
 
 
 

Dra. Diana Susana Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 
Contador Público 

Presidente 
dem/RAT 
 


	GRAL. PUEYRREDON
	10343/8
	41
	41
	C.P.
	BARRAZA, Marta Alicia
	LA PLATA
	C.P.
	SEMENAS, Alba Noemí
	OLAVARRÍA
	C.P.
	BIDE, Ana Esther
	LA PLATA
	C.P.
	GALLE, Rubén Ernesto
	LA PLATA
	C.P.
	ESTENOZ, Luz María
	LA PLATA
	C.P.
	HERNÁNDEZ, Eduardo Tomás
	C.A.B.A.
	C.P.
	SOLER, Osvaldo Héctor
	LOMAS DE ZAMORA
	C.P.
	ESCANDELL, Miguel
	BAHÍA BLANCA
	C.P.
	JUNCA, Marcelo Carlos
	GRAL. PUEYRREDON
	C.P.
	FRANGOULIS, María Cecilia
	LA PLATA
	C.P.
	WOOLLANDS, Marcelo Fernando
	SAN MARTÍN
	C.P.
	MEDVEDEV, María Elena
	SAN ISIDRO
	C.P.
	SANCHEZ QUINTANA, Verónica A.
	TANDIL
	C.P.
	LUNA, Diego Adrián
	GRAL. PUEYRREDON
	C.P.
	FERNANDEZ, Rubén Germán
	LA PLATA
	C.P.
	ALTAMIRANO, Guillermo Eduardo
	C.A.B.A.
	C.P.
	THIER, Paula Cora
	AVELLANEDA
	C.P.
	MATEOS, Marcela Nancy
	GRAL. PUEYRREDON
	C.P.
	FACCHINI, Andrés Marcos
	AVELLANEDA
	C.P.
	REALE, María Rosa
	LA PLATA
	C.P.
	LOPEZ OXANCE, Andrea Patricia
	LA PLATA
	31356/4
	221
	121
	C.P.
	MAYORA, Sebastián
	GRAL. PUEYRREDON
	C.P.
	TOVAR, Marcelo Ricardo
	MORÓN
	C.P.
	BOTTO, María Marta
	LA PLATA
	C.P.
	BAGUINHO DA PONTE, Germán A.
	AVELLANEDA
	C.P.
	STAVILE, Lorena Natalia
	SAN ISIDRO
	C.P.
	LOUREIRO, Cristina Nélida
	LOMAS DE ZAMORA
	L.A.
	LIBERTELLI, Erica Daiana
	GRAL. PUEYRREDON
	C.P./ L.A.
	BIDOGGIA, Valeria
	SAN ISIDRO
	C.P.
	ROMERO, Miriam Liliana
	GRAL. PUEYRREDON
	C.P.
	MENDIBURU, José María Marcelo
	LOMAS DE ZAMORA
	L.A.
	LOZANO, Germán David
	MORÓN
	C.P./ L.A.
	MORINIGO, Jorge Marcelo

